
Manfaat Produk

Syarat dan Ketentuan:

• Usia Masuk Tertanggung : 18 – 70  tahun3

• Mata Uang : Rupiah

• Minimum Uang Pertanggungan : Rp 30.000.000 (tiga puluh juta Rupiah)

• Maksimum Uang Pertanggungan : sampai dengan 15x Uang Pertanggungan Dasar1

• Masa Pertanggungan: sampai dengan Tertanggung mencapai usia 99 tahun3

Rider - Life Protection

ASURANSI TAMBAHAN (RIDER)

GREAT TERM
COVER
Asuransi Tambahan untuk 
Menjaga Masa Depan
Keluarga Tercinta

Flyer ini bukan merupakan kontrak polis. Informasi, syarat dan ketentuan yang lebih lengkap dapat 
dibaca di dalam Polis. 

Pembayaran Premi Berkala Sesuai Kemampuan
Dengan pembayaran premi berkala yang dapat 
disesuaikan dengan kemampuan untuk mendapatkan 
Manfaat Perlindungan yang maksimal.

1 Berdasarkan dari Usia Masuk Tertanggung dan kecukupan Nilai Investasi pada Produk Asuransi Dasar.
2 Selama Total Nilai Investasi yang terbentuk pada Produk Asuransi Dasar masih mencukupi untuk membayar seluruh biaya. 
3 De�nisi usia mengikuti ulang tahun berikutnya.

Perlindungan Optimal
Menambah Manfaat Perlindungan Meninggal Dunia 
sampai dengan 15x dari Uang Pertanggungan Dasar1

15x

Masa Perlindungan Seumur Hidup
Memberikan perlindungan seumur hidup2 (sampai 
Tertanggung berusia 99 tahun)3

Fakta-Fakta Asuransi Jiwa

Sumber: AAJI, 2018

Masyarakat Indonesia yang memiliki asuransi jiwa masih relatif 
rendah. Hal ini disebabkan karena banyak yang belum mengerti 
manfaat asuransi.

8 dari 10 orang di Indonesia tidak terlindungi 
Asuransi Jiwa

Uang Pertanggungan yang dihasilkan oleh produk unit link 
belum optimal karena produk unit link menggabungkan 
antara investasi dan proteksi. Oleh karena itu, asuransi jiwa 
berjangka (term life) dapat membantu mengoptimalkan Uang 
Pertanggungan yang dihasilkan oleh produk unit link.

Uang Pertanggungan Belum Optimal

Sumber: liputan6.com, 2018



Great Term Cover adalah produk asuransi jiwa PT Great Eastern Life Indonesia ("Great Eastern Life Indonesia"), bukan 
merupakan produk PT Bank OCBC NISP, Tbk ("Bank OCBC NISP") dan Bank OCBC NISP bukan merupakan agen asuransi 
dari Great Eastern Life Indonesia, maupun perusahaan pialang asuransi dari Great Eastern Life Indonesia. Great Eastern Life 
Indonesia bertanggung jawab sepenuhnya atas produk Great Term Cover  dan isi polis asuransi yang diterbitkan untuk produk 
Great Term Cover, sehingga Bank OCBC NISP tidak bertanggung jawab dalam bentuk apapun terhadap produk Great Term 
Cover dan isi polis yang diterbitkan sehubungan dengan produk Great Term Cover ini. Produk Great Term Cover bukan 
merupakan produk simpanan bank dengan demikian tidak termasuk dalam program penjaminan pemerintah atau Lembaga 
Penjamin Simpanan. Premi yang dibayarkan oleh Pemegang Polis sudah termasuk biaya akuisisi, administrasi, pengelolaan 
dana,  komisi  bank  dan  komisi  tenaga  pemasaran. Informasi  pada  dokumen  ini  harus  dibaca  dan  tunduk  kepada 
ketentuan-ketentuan polis dan ketentuan-ketentuan lainnya yang terkait dengan produk Great Term Cover yang berlaku saat 
ini maupun perubahannya di kemudian hari.

Ilustrasi

Tertanggung
Bapak Pintar

Pengusaha, 40 tahun

Premi  : Rp 9,2Juta/bulan atau Rp110 Juta/tahun
Masa Pembayaran Premi : 10 tahun
Cuti Premi  : mulai tahun ke-11 dan seterusnya

Manfaat:     
Asuransi Dasar Great Optima Link:

Meninggal Dunia (sampai usia 99 tahun) : Rp 1 Miliar
Ketidakmampuan Tetap Total   : Rp 1 Miliar
(sampai usia 65 tahun)4

Asuransi Tambahan (Rider) Great Term Cover   
Meninggal Dunia (sampai usia 99 tahun) : Rp 11 Miliar

G
T

C
_1

1-
20

21

PT Great Eastern Life Indonesia
Menara Karya Lt. 5 , Jl. HR. Rasuna Said Blok X-5 Kav. 1-2 
Jakarta Selatan 12950 – Indonesia

Customer Contact Center : (+62) 21 2554 3800 (Senin – Jumat, 09:00 – 18:00 WIB)

Klik     : www.greateasternlife.com 

Email     : wecare-id@greateasternlife.com 

GreatEasternLifeID GreatEastern_ID GreatEasternID

Bapak Pintar berusia 40 tahun membeli produk 
Great Optima Link dengan Asuransi Tambahan 
(Rider) Great Term Cover

4   Maksimum Rp 2 Miliar/jiwa. 
5   Jika Premi terus dibayar dan tidak pernah melakukan penarikan dari akun proteksi selama 8 tahun pertama.
6  Total Nilai Investasi berdasarkan ilustrasi dengan skenario moderat, asumsi tingkat imbal hasil 10%.

PT Great Eastern Life Indonesia terdaftar dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan.

Tahun
Polis

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
25
30
59

Usia

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
65
70
99

Premi*

 110.000
 110.000
 110.000
 110.000
 110.000
 110.000
 110.000
 110.000
 110.000
 110.000

-
-
-

*(dalam ribuan Rupiah)

Bonus
Loyalitas*

 
 
 
 
 
 
 
 

55.000
 
 
  
 

Manfaat
Ketidakmampuan

Tetap Total*

1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

-
-

Total Nilai
Investasi*

42.740
143.348
246.935
353.507
463.080
573.715
687.157
848.450

1.084.149
1.280.454
3.426.261
4.556.871
7.222.311

Manfaat Uang
Pertanggungan
Asuransi Dasar*

1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

Manfaat Uang
Pertanggungan

Great Term Cover*

11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000
11.000.000

Manfaat Bonus Loyalitas5 di awal tahun Polis ke-9 sebesar Rp 55 Juta.

Apabila Bapak Pintar mengalami Ketidakmampuan Tetap Total di usia 65  
tahun, maka Manfaat yang diterima adalah Rp 4,4 Miliar dan pertanggungan 
berakhir.

a. Manfaat Ketidakmampuan Tetap Total : Rp 1 Miliar
b. Total Nilai Investasi6  : Rp 3,4 Miliar

Apabila Bapak Pintar hidup sampai dengan usia 99 tahun, maka Bapak Pintar 
akan menerima  Manfaat  Jatuh Tempo  berupa  Total  Nilai  Investasi  sebesar 
kurang lebih Rp 7,2 Miliar6.

Jika  Bapak Pintar  meninggal  dunia  di usia  70  tahun, maka Manfaat yang 
diterima adalah Rp 16,5 Miliar yang terdiri dari:

a. Manfaat Meninggal Dunia : Rp 1 Miliar
b. Manfaat Great Term Cover : Rp 11 Miliar
c. Total Nilai Investasi6 : Rp 4,5 Miliar


