

ASURANSI TAMBAHAN (RIDER) GREAT TERM COVER

Asuransi Tambahan untuk
Menjaga Masa Depan
Keluarga Tercinta



Fakta-Fakta Asuransi Jiwa



8 dari 10 orang di Indonesia tidak terlindungi Asuransi Jiwa

Masyarakat Indonesia yang memiliki asuransi jiwa masih relatif rendah. Hal ini disebabkan karena banyak yang belum mengerti manfaat asuransi.

Sumber: AAJI, 2018



Uang Pertanggungan Belum Optimal

Uang Pertanggungan yang dihasilkan oleh produk unit link belum optimal karena produk unit link menggabungkan antara investasi dan proteksi. Oleh karena itu, asuransi jiwa berjangka (term life) dapat membantu mengoptimalkan Uang Pertanggungan yang dihasilkan oleh produk unit link.

Sumber: liputan6.com, 2018

Manfaat Produk



Perlindungan Optimal

Menambah Manfaat Perlindungan Meninggal Dunia sampai dengan 15x dari Uang Pertanggungan Dasar¹



Pembayaran Premi Berkala Sesuai Kemampuan

Dengan pembayaran premi berkala yang dapat disesuaikan dengan kemampuan untuk mendapatkan Manfaat Perlindungan yang maksimal.



Masa Perlindungan Seumur Hidup

Memberikan perlindungan seumur hidup² (sampai Tertanggung berusia 99 tahun)³

Syarat dan Ketentuan:

- Usia Masuk Tertanggung : 18 – 70 tahun³
- Mata Uang : Rupiah
- Minimum Uang Pertanggungan : Rp 30.000.000 (tiga puluh juta Rupiah)
- Maksimum Uang Pertanggungan : sampai dengan 15x Uang Pertanggungan Dasar¹
- Masa Pertanggungan: sampai dengan Tertanggung mencapai usia 99 tahun³

¹ Berdasarkan dari Usia Masuk Tertanggung dan kecukupan Nilai Investasi pada Produk Asuransi Dasar.

² Selama Total Nilai Investasi yang terbentuk pada Produk Asuransi Dasar masih mencukupi untuk membayar seluruh biaya.

³ Definisi usia mengikuti ulang tahun berikutnya.

Flyer ini bukan merupakan kontrak polis. Informasi, syarat dan ketentuan yang lebih lengkap dapat dibaca di dalam Polis.

Ilustrasi



Tertanggung
Bapak Pintar
Pengusaha, 40 tahun

Bapak Pintar berusia 40 tahun membeli produk **Great Optima Link** dengan **Asuransi Tambahan (Rider) Great Term Cover**

Premi : Rp 9,2Juta/bulan atau Rp110 Juta/tahun
Masa Pembayaran Premi : 10 tahun
Cuti Premi : mulai tahun ke-11 dan seterusnya

Manfaat:

Asuransi Dasar Great Optima Link:

- Meninggal Dunia (sampai usia 99 tahun) : Rp 1 Miliar
- Ketidakmampuan Tetap Total : Rp 1 Miliar (sampai usia 65 tahun)⁴

Asuransi Tambahan (Rider) Great Term Cover

- Meninggal Dunia (sampai usia 99 tahun) : Rp 11 Miliar

*(dalam ribuan Rupiah)

Tahun Polis	Usia	Premi*	Bonus Loyalitas*	Manfaat Ketidakmampuan Tetap Total*	Total Nilai Investasi*	Manfaat Uang Pertanggungan Asuransi Dasar*	Manfaat Uang Pertanggungan Great Term Cover*
1	41	110.000		1.000.000	42.740	1.000.000	11.000.000
2	42	110.000		1.000.000	143.348	1.000.000	11.000.000
3	43	110.000		1.000.000	246.935	1.000.000	11.000.000
4	44	110.000		1.000.000	353.507	1.000.000	11.000.000
5	45	110.000		1.000.000	463.080	1.000.000	11.000.000
6	46	110.000		1.000.000	573.715	1.000.000	11.000.000
7	47	110.000		1.000.000	687.157	1.000.000	11.000.000
8	48	110.000		1.000.000	848.450	1.000.000	11.000.000
9	49	110.000	55.000	1.000.000	1.084.149	1.000.000	11.000.000
10	50	110.000		1.000.000	1.280.454	1.000.000	11.000.000
25	65	-		1.000.000	3.426.261	1.000.000	11.000.000
30	70	-		-	4.556.871	1.000.000	11.000.000
59	99	-		-	7.222.311	1.000.000	11.000.000

- Manfaat **Bonus Loyalitas**⁵ di awal tahun Polis ke-9 sebesar **Rp 55 Juta**.
- Apabila Bapak Pintar mengalami **Ketidakmampuan Tetap Total** di usia 65 tahun, maka Manfaat yang diterima adalah **Rp 4,4 Miliar** dan pertanggungan berakhir.
 - a. Manfaat Ketidakmampuan Tetap Total : Rp 1 Miliar
 - b. Total Nilai Investasi⁶ : Rp 3,4 Miliar
- Apabila Bapak Pintar hidup sampai dengan usia 99 tahun, maka Bapak Pintar akan menerima Manfaat Jatuh Tempo berupa **Total Nilai Investasi** sebesar kurang lebih **Rp 7,2 Miliar**⁶.
- Jika Bapak Pintar **meninggal dunia** di usia 70 tahun, maka Manfaat yang diterima adalah **Rp 16,5 Miliar** yang terdiri dari:
 - a. Manfaat Meninggal Dunia : Rp 1 Miliar
 - b. Manfaat Great Term Cover : Rp 11 Miliar
 - c. Total Nilai Investasi⁶ : Rp 4,5 Miliar

⁴ Maksimum Rp 2 Miliar/jiwa.

⁵ Jika Premi terus dibayar dan tidak pernah melakukan penarikan dari akun proteksi selama 8 tahun pertama.

⁶ Total Nilai Investasi berdasarkan ilustrasi dengan skenario moderat, asumsi tingkat imbal hasil 10%.

Great Term Cover adalah produk asuransi jiwa PT Great Eastern Life Indonesia ("Great Eastern Life Indonesia"), bukan merupakan produk PT Bank OCBC NISP, Tbk ("Bank OCBC NISP") dan Bank OCBC NISP bukan merupakan agen asuransi dari Great Eastern Life Indonesia, maupun perusahaan pialang asuransi dari Great Eastern Life Indonesia. Great Eastern Life Indonesia bertanggung jawab sepenuhnya atas produk Great Term Cover dan isi polis asuransi yang diterbitkan untuk produk Great Term Cover, sehingga Bank OCBC NISP tidak bertanggung jawab dalam bentuk apapun terhadap produk Great Term Cover dan isi polis yang diterbitkan sehubungan dengan produk Great Term Cover ini. Produk Great Term Cover bukan merupakan produk simpanan bank dengan demikian tidak termasuk dalam program penjaminan pemerintah atau Lembaga Penjamin Simpanan. Premi yang dibayarkan oleh Pemegang Polis sudah termasuk biaya akuisisi, administrasi, pengelolaan dana, komisi bank dan komisi tenaga permasaran. Informasi pada dokumen ini harus dibaca dan tunduk kepada ketentuan-ketentuan polis dan ketentuan-ketentuan lainnya yang terkait dengan produk Great Term Cover yang berlaku saat ini maupun perubahannya di kemudian hari.



PT Great Eastern Life Indonesia terdaftar dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan.

PT Great Eastern Life Indonesia

Menara Karya Lt. 5 , Jl. HR. Rasuna Said Blok X-5 Kav. 1-2
Jakarta Selatan 12950 – Indonesia

Customer Contact Center : (+62) 21 2554 3800 (Senin – Jumat, 09:00 – 18:00 WIB)

Klik : www.greateasternlife.com

Email : wecare-id@greateasternlife.com

GreatEasternLifeID GreatEastern_ID GreatEasternID